

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł
Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Bystrzyca Kłodzka - Wilkanów - Międzygórze

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500
Bystrzyca Kłodzka

Komunikacja zwykła
nr 90

S - kursuje w dni nauki szkolnej
C - kursuje w soboty, niedziele i święta

K - kursuje w dni robocze wolne od nauki szkolnej

2,5 - kursuje we wtorki i piątki

d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	K	2,5	S	S	S	KCdw	KCdw	K
BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	0,000	0,000						6:40	6:50	8:30	12:27	14:25	16:05	10:15	14:55	16:05
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Międzyłęśna PKP	0,700	0,700	21,0	21,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:42	6:52	8:32	12:29	14:27	16:07	10:17	14:57	16:07
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Pl. Szpitalny nż 13	0,400	1,100	6,0	4,00	00:04:00	00:01:00	00:01:00	6:48	6:58	8:38	12:35	14:33	16:13	10:23	15:03	16:13
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Kolejowa 15	1,300	2,400	39,0	39,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:50	7:00	8:40	12:37	14:35	16:15	10:25	15:05	16:15
x WILKANÓW 24	2,300	4,700	46,0	34,50	00:03:00	00:01:00	00:00:00	6:54	7:04	8:45	12:41	14:39	16:19	10:30	15:10	16:20
x WILKANÓW - PKS 01	1,700	6,400	42,5	43,71	00:02:20	00:00:00	00:00:00	6:56	7:06	8:47	12:43	14:41	16:21	10:32	15:12	16:22
x WILKANÓW - I 04	1,800	8,200	45,0	46,29	00:02:20	00:00:00	00:00:00	6:58	7:08	8:49	12:45	14:43	16:23	10:34	15:14	16:24
x WILKANÓW - SZKOŁA	0,300	8,500	18,0	4,50	00:01:00	00:02:00	00:01:00	7:02	>	>	12:49	14:47	16:27	>	>	>
x WILKANÓW - "GÓRNY" 05	1,600	10,100	48,0	44,31	00:02:10	00:00:00	00:00:00	7:04	7:10	8:51	12:51	14:49	16:29	10:36	15:16	16:26
x WILKANÓW - II 09	1,100	11,200	44,0	44,00	00:01:30	00:00:00	00:00:00	7:06	7:12	8:53	12:53	14:51	16:31	10:38	15:18	16:28
x MIĘDZYGÓRZE - SŁOWIK 12	1,700	12,900	42,5	43,71	00:02:20	00:00:00	00:00:00	7:08	7:14	8:56	12:55	14:53	16:33	10:41	15:21	16:31
x MIĘDZYGÓRZE - NŻ 02	0,900	13,800	45,0	27,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:10	7:16	8:58	12:57	14:55	16:35	10:43	15:23	16:33
x MIĘDZYGÓRZE - ŚNIEŻNIK 03	1,400	15,200	42,0	42,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:12	7:18	9:00	12:59	14:57	16:37	10:45	15:25	16:35
x MIĘDZYGÓRZE - PĘTLA 05	0,800	16,000	24,0	24,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:14	7:20	9:02	13:01	14:59	16:39	10:47	15:27	16:37
<i>Długość kursu</i>	<i>16,000</i>		<i>35,6</i>	<i>32,2</i>	<i>0:28</i>	<i>0:04</i>	<i>0:02</i>									
								16	15,8	15,8	16	16	16	15,8	15,8	15,8

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł
Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Międzygórze - Wilkanów - Bystrzyca Kłodzka

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500
Bystrzyca Kłodzka

Komunikacja zwykła
nr 90

S - kursuje w dni nauki szkolnej
C - kursuje w soboty, niedziele i święta

K - kursuje w dni robocze wolne od nauki szkolnej

2,5 - kursuje we wtorki i piątki

d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	K	2,5	S	S	S	KCdw	KCdw	K
MIĘDZYGÓRZE - PĘTLA 05	0,000	0,000						7:18	7:23	9:05	13:03	15:02	16:42	10:50	15:30	16:40
x MIĘDZYGÓRZE - ŚNIEŻNIK 93	0,800	0,800	24,0	24,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:20	7:25	9:07	13:05	15:04	16:44	10:52	15:32	16:42
x MIĘDZYGÓRZE - NŻ 02	1,400	2,200	42,0	42,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:22	7:27	9:09	13:07	15:06	16:46	10:54	15:34	16:44
x MIĘDZYGÓRZE - SŁOWIK 11	0,900	3,100	45,0	27,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:24	7:29	9:11	13:09	15:08	16:48	10:56	15:36	16:46
x WILKANÓW - III 07	1,700	4,800	42,5	43,71	00:02:20	00:00:00	00:00:00	7:26	7:31	9:13	13:11	15:10	16:50	10:58	15:38	16:48
x WILKANÓW - "GÓRNY" 05	1,100	5,900	44,0	44,00	00:01:30	00:00:00	00:00:00	7:27	7:32	9:14	13:12	15:11	16:51	10:59	15:39	16:49
x WILKANÓW - SZKOŁA	1,600	7,500	48,0	12,80	00:02:10	00:03:00	00:02:20	7:35	>	>	13:15	15:14	16:54	>	>	>
x WILKANÓW - I 04	0,300	7,800	18,0	18,00	00:01:00	00:00:00	00:00:00	7:36	7:33	9:15	13:21	15:20	17:00	11:02	15:42	16:50
x WILKANÓW - I 03	1,800	9,600	45,0	46,29	00:02:20	00:00:00	00:00:00	7:38	7:36	9:18	13:23	15:22	17:02	11:05	15:45	16:53
x WILKANÓW 24	1,700	11,300	42,5	43,71	00:02:20	00:00:00	00:00:00	7:41	7:38	9:20	13:26	15:25	17:05	11:07	15:47	16:55
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Kolejowa 14	2,300	13,600	46,0	46,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:44	7:41	9:23	13:29	15:28	17:08	11:10	15:50	16:58
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Pl. Szpitalny nż 13	1,300	14,900	39,0	39,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:46	7:43	9:25	13:31	15:30	17:10	11:12	15:52	17:00
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Międzyłęśna PKP	0,400	15,300	12,0	12,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:48	7:45	9:27	13:33	15:32	17:12	11:14	15:54	17:02
x BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	0,700	16,000	10,5	10,50	00:04:00	00:00:00	00:00:00	7:50	7:47	9:29	13:35	15:34	17:14	11:16	15:56	17:04
<i>Długość kursu</i>	<i>16,000</i>		<i>35,3</i>	<i>31,5</i>	<i>0:28</i>	<i>0:03</i>	<i>0:02</i>									
								16	15,8	15,8	16	16	16	15,8	15,8	15,8

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł
 Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
 Bystrzyca Kłodzka - Długopole Dolne - Długopole-Zdrój - Ponikwa -
 Poręba
 Operator PTZ
 Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca
 Kłodzka

Komunikacja zwykła
 nr 91

S - kursuje w dni nauki szkolnej
 C - kursuje w soboty, niedziele i święta
 K - kursuje w dni robocze wolne od nauki szkolnej
 w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała
 d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	S	S	S	KCdw	KCdw
BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	0,000	0,000						6:40	13:15	14:30	15:45	10:00	15:00
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Pl. Szpitalny nż 13	1,200	1,200	24,0	24,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	6:43	13:18	14:33	15:48	10:03	15:03
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Kolejowa 15	1,300	2,500	39,0	39,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:45	13:20	14:35	15:50	10:05	15:05
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Unii Lubelskiej 03	0,600	3,100	18,0	18,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:47	13:22	14:37	15:52	10:07	15:07
x DŁUGOPOLE DOLNE 05	1,200	4,300	24,0	24,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	6:50	13:25	14:40	15:55	10:10	15:10
x DŁUGOPOLE DOLNE - (szkoła) 07	1,600	5,900	32,0	19,20	00:03:00	00:01:00	00:01:00	6:55	13:30	14:45	16:00	10:13	15:13
x DŁUGOPOLE ZDRÓJ 09	1,800	7,700	27,0	21,60	00:04:00	00:01:00	00:00:00	7:00	13:35	14:50	16:05	10:18	15:18
x PONIKWA - NŻ 08	1,700	9,400	25,5	25,50	00:04:00	00:00:00	00:00:00	>	13:39	14:54	16:09	>	>
x PONIKWA 05	1,000	10,400	30,0	30,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	>	13:41	14:56	16:11	>	>
x PONIKWA - NŻ 08	1,000	11,400	0,0	0,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	>	>	>	>	>	>
x PORĘBA - I 02	3,400	14,800	34,0	34,00	00:06:00	00:00:00	00:00:00	7:06	13:47	15:02	16:17	>	>
x PORĘBA - II 03	1,000	15,800	30,0	30,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:08	13:49	15:04	16:19	>	>
<i>Długość kursu</i>	<i>15,800</i>		<i>25,8</i>	<i>24,1</i>	<i>0:33</i>	<i>0:02</i>	<i>0:01</i>						
	12,100							12,1	15,8	15,8	15,8	7,7	7,7

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł
 Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
 Poręba - Ponikwa - Długopole-Zdrój - Długopole Dolne - Bystrzyca
 Kłodzka
 Operator PTZ
 Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca
 Kłodzka

Komunikacja zwykła
 nr 91

S - kursuje w dni nauki szkolnej
 C - kursuje w soboty, niedziele i święta
 K - kursuje w dni robocze wolne od nauki szkolnej
 d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII
 w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	S	S	S	KCdw	KCdw
PORĘBA - II 03	0,000	0,000						7:10	13:50	15:05	16:20	>	>
x PORĘBA - I 01	1,000	1,000	30,0	0,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:12	13:52	15:07	16:22	>	>
x PONIKWA - NŻ 08	3,400	4,400	0,0	34,00	00:06:00	00:00:00	00:00:00	>	>	>	>	>	>
x PONIKWA 05	1,000	5,400	30,0	30,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:20	>	>	>	>	>
x PONIKWA - NŻ 08	1,000	6,400	30,0	30,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:22	>	>	>	>	>
x DŁUGOPOLE ZDRÓJ 10	1,700	8,100	25,5	20,40	00:04:00	00:01:00	00:00:00	7:27	13:59	15:13	16:28	10:20	15:20
x DŁUGOPOLE DOLNE - (szkoła) 08	1,800	9,900	27,0	18,00	00:04:00	00:01:00	00:01:00	7:33	14:05	15:19	16:33	10:28	15:25
x DŁUGOPOLE DOLNE 06	1,600	11,500	32,0	32,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:36	14:08	15:22	16:36	10:31	15:28
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Unii Lubelskiej 04	1,200	12,700	24,0	24,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:39	14:11	15:25	16:39	10:34	15:31
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Kolejowa 14	0,600	13,300	18,0	18,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:41	14:13	15:27	16:41	10:36	15:33
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Pl. Szpitalny nż 13	1,300	14,600	39,0	39,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:43	14:15	15:29	16:43	10:38	15:35
x BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	1,200	15,800	24,0	24,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:46	14:18	15:32	16:46	10:41	15:38
<i>Długość kursu</i>	<i>15,800</i>		<i>25,4</i>	<i>24,5</i>	<i>0:33</i>	<i>0:02</i>	<i>0:01</i>						
								15,8	12,1	12,1	12,1	7,7	7,7

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Bystrzyca Kłodzka - Szklarka - Stara Łomnica - Paszków - Starkówek

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca

Kłodzka

Komunikacja zwykła

nr 92

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	S	S	S
BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	0,000	0,000	0,0	0,0				6:40	11:40	13:35	14:50
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Wojska Polskiego	1,600	1,600	24,0	16,00	00:04:00	00:01:00	00:01:00	6:46	11:46	13:41	14:56
x SZKLARKA 21	4,400	6,000	44,0	44,00	00:06:00	00:00:00	00:00:00	6:52	11:52	13:47	15:02
x STARA ŁOMNICA - KOŚCIÓŁ 19	3,300	9,300	39,6	28,29	00:05:00	00:01:00	00:01:00	6:59	11:59	>	15:09
x STARA ŁOMNICA - NOWA ŁOMNICA 17	0,800	10,100	24,0	24,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:01	12:01	>	15:11
x PASZKÓW	4,200	14,300	36,0	36,00	00:07:00	00:00:00	00:00:00	>	12:08	>	15:18
x STARKÓWEK 15	1,900	16,200	28,5	28,50	00:04:00	00:00:00	00:00:00	7:05	12:12	>	15:22
x STARKÓWEK 36	1,200	17,400	18,0	18,00	00:04:00	00:00:00	00:00:00	7:09	12:16	>	15:26
x POKRZYWNO - KLASZTOR	0,850	18,250	51,0	51,00	00:01:00	00:00:00	00:00:00	7:10	12:17	>	15:27
x POKRZYWNO	0,850	18,250	25,5	25,50	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:11	12:18	>	15:28
<i>Długość kursu</i>	<i>19,100</i>		<i>30,6</i>	<i>27,8</i>	<i>0:35</i>	<i>0:02</i>	<i>0:02</i>				
								17,2	19,1	6,0	19,1

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Starkówek - Paszków - Szklarka - Stara Łomnica - Bystrzyca Kłodzka

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca

Kłodzka

Komunikacja zwykła

nr 92

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	S	S	S
POKRZYWNO	0,000	0,000	0	0				7:13	12:20	>	15:30
x POKRZYWNO - KLASZTOR	0,850	0,850	25,5	25,50	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:15	12:22	>	15:32
x STARKÓWEK 36	0,850	1,700	51,0	51,00	00:01:00	00:00:00	00:00:00	7:16	12:23	>	15:33
x STARKÓWEK 16	1,200	2,900	18,0	18,00	00:04:00	00:00:00	00:00:00	7:20	12:27	>	15:37
x PASZKÓW	1,900	4,800	28,5	28,50	00:04:00	00:00:00	00:00:00	7:24	>	>	>
x STARA ŁOMNICA - NOWA ŁOMNICA 18	4,200	9,000	36,0	36,00	00:07:00	00:00:00	00:00:00	7:31	12:31	>	15:41
x STARA ŁOMNICA - KOŚCIÓŁ 20	0,800	9,800	24,0	12,00	00:02:00	00:01:00	00:01:00	7:35	12:35	>	15:45
x SZKLARKA 22	3,400	13,200	40,8	40,80	00:05:00	00:00:00	00:00:00	7:40	12:40	13:50	15:50
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Wojska Polskiego	4,300	17,500	43,0	32,25	00:06:00	00:01:00	00:01:00	7:48	12:48	13:58	15:58
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Centrum	1,600	19,100	24,0	24,00	00:04:00	00:00:00	00:00:00	7:52	12:52	14:02	16:02
<i>Długość kursu</i>	<i>19,100</i>		<i>30,6</i>	<i>27,4</i>	<i>0:35</i>	<i>0:02</i>	<i>0:02</i>				
								19,1	17,2	6,0	19,1

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Bystrzyca Kłodzka - Stara Bystrzyca - Nowa Bystrzyca - Wójtowice -

Młoty - Spalona - Mostowice - Lasówka

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca Kłodzka

Komunikacja zwykła

nr 93M

S - kursuje w dni nauki szkolnej

K - kursuje w dni robocze wolne od nauki szkolnej

2,5 - kursuje we wtorki i piątki

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	2,5	S	S	2,5 K
BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	0,000	0,000						7:00	9:00	12:40	14:40	14:40
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. W.Polsk. Szkoła 11	1,600	1,600	32,0	17,45	00:03:30	00:01:00	00:01:00	7:03	9:03	12:45	14:45	14:45
x STARA BYSTRZYCA - II 09	1,200	2,800	24,0	24,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:06	9:06	12:48	14:48	14:48
x STARA BYSTRZYCA - I 07	0,600	3,400	18,0	18,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:08	9:08	12:50	14:50	14:50
x NOWA BYSTRZYCA - FABRYKA NŻ 05	1,000	4,400	30,0	30,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:10	9:10	12:52	14:52	14:52
x NOWA BYSTRZYCA - 04	0,900	5,300	27,0	27,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:12	9:12	12:54	14:54	14:54
x WÓJTOWICE - (SKRZ.) 10	1,800	7,100	36,0	36,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:15	9:15	12:57	14:57	14:57
x MŁOTY - II 06	1,800	8,900	36,0	36,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:18	9:18	13:00	15:00	15:00
x MŁOTY - I 04	0,600	9,500	18,0	18,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:20	9:20	13:02	15:02	15:02
x MŁOTY - 02	0,700	10,200	21,0	21,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:22	9:22	13:04	15:04	15:04
x MŁOTY - LEŚNICZÓWKA 07	0,500	10,700	30,0	20,00	00:01:30	00:00:00	00:00:00	7:24	9:24	13:06	15:06	15:06
<i>Długość kursu</i>	<i>10,700</i>		<i>27,2</i>	<i>19,7</i>	<i>0:24</i>	<i>0:01</i>	<i>0:01</i>					
								10,7	10,7	10,7	10,7	10,7

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Lasówka - Mostowice - Spalona - Młoty - Wójtowice - Nowa

Bystrzyca - Stara Bystrzyca - Bystrzyca Kłodzka

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca Kłodzka

Komunikacja zwykła

nr 93M

S - kursuje w dni nauki szkolnej

K - kursuje w dni robocze wolne od nauki szkolnej

2,5 - kursuje we wtorki i piątki

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	2,5	S	S	2,5 K
MŁOTY - LEŚNICZÓWKA 07	0,000	0,000						7:25	9:26	13:10	15:10	15:10
x MŁOTY - II 06	0,500	0,500	30,0	20,00	00:01:30	00:00:00	00:00:00	7:26	9:27	13:11	15:11	15:11
x MŁOTY - I 04	0,700	1,200	21,0	21,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:28	9:29	13:13	15:13	15:13
x MŁOTY - 02	0,600	1,800	18,0	18,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:30	9:31	13:15	15:15	15:15
x WÓJTOWICE - (SKRZ.) 09	1,800	3,600	36,0	36,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:33	9:34	13:18	15:18	15:18
x NOWA BYSTRZYCA - 04	1,800	5,400	36,0	36,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:36	9:37	13:21	15:21	15:21
x NOWA BYSTRZYCA - FABRYKA NŻ 06	0,900	6,300	27,0	27,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:38	9:39	13:23	15:23	15:23
x STARA BYSTRZYCA - I 08	1,000	7,300	30,0	30,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:40	9:41	13:25	15:25	15:25
x STARA BYSTRZYCA - II 10	0,600	7,900	18,0	18,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:42	9:43	13:27	15:27	15:27
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. W.Polsk. Szkoła 11	1,200	9,100	24,0	14,40	00:03:00	00:01:00	00:01:00	7:47	9:48	13:32	15:32	15:32
x BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	1,600	10,700	32,0	27,43	00:03:30	00:00:00	00:00:00	7:51	9:52	13:36	15:36	15:36
<i>Długość kursu</i>	<i>10,700</i>		<i>27,2</i>	<i>24,8</i>								
								10,7	10,7	10,7	10,7	10,7

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł
Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

nr 94

Komunikacja zwykła

S - kursuje w dni nauki szkolnej
7 - kursuje w niedziele
K - kursuje w dni robocze wolne od nauki szkolnej
2,5 - kursuje we wtorki i piątki

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Bystrzyca Kłodzka - Pławnica - Marianówka - Idzików - Kamienna

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca Kłodzka

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	S	2,5 K	S	2,5 K	S	7
BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	0,000	0,000						6:25	7:30	9:10	13:10	15:10	15:10	11:20
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Międzyłęśna PKP	0,700	0,700	21,0	21,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:27	7:32	9:12	13:12	15:12	15:12	11:22
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Pl. Szpitalny nż 13	0,400	1,100	12,0	12,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:29	7:34	9:14	13:14	15:14	15:14	11:24
x PŁAWNICA - III 50	1,700	2,800	34,0	34,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	6:32	7:37	9:17	13:17	15:17	15:17	11:27
x PŁAWNICA - II 48	1,500	4,300	45,0	45,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:34	7:39	9:19	13:19	15:19	15:19	11:29
x PŁAWNICA I - 46	1,200	5,500	36,0	36,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:36	7:41	9:21	13:21	15:21	15:21	11:31
x MARIANÓWKA - SORRENTO	4,600	10,100	39,4	39,43	00:07:00	00:00:00	00:00:00	>	7:48	>	>	>	>	11:38
x GÓRA IGLICZNA	3,300	13,400	49,5	49,50	00:04:00	00:00:00	00:00:00	>	>	>	>	>	>	11:42
x IDZIKÓW - IV - KOŚCIÓŁ 44	5,000	18,400	42,9	32,14	00:07:20	00:01:00	00:01:00	6:40	7:57	9:25	13:25	15:25	15:25	>
x IDZIKÓW - III 42	1,600	20,000	48,0	48,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:42	7:59	9:27	13:27	15:27	15:27	>
x IDZIKÓW - II 40	1,000	21,000	30,0	30,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:44	8:01	9:29	13:29	15:29	15:29	>
x IDZIKÓW - I 38	1,500	22,500	45,0	45,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:46	8:03	9:31	13:31	15:31	15:31	>
x KAMIENNA - 01	1,800	24,300	27,0	27,00	00:04:00	00:00:00	00:00:00	6:50	8:07	9:35	13:35	15:35	15:35	>
<i>Długość kursu</i>	<i>24,300</i>		<i>35,8</i>	<i>34,9</i>	<i>0:37</i>	<i>0:01</i>	<i>0:01</i>							
								12,3	21,1	12,3	12,3	12,3	12,3	13,4

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł
Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

nr 94

Komunikacja zwykła

S - kursuje w dni nauki szkolnej
7 - kursuje w niedziele
K - kursuje w dni robocze wolne od nauki szkolnej
2,5 - kursuje we wtorki i piątki

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Kamienna - Idzików - Marianówka - Pławnica - Bystrzyca Kłodzka

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	S	2,5 K	S	2,5 K	S	7
KAMIENNA - 01	0,000	0,000						6:50	8:08	9:35	13:38	15:40	15:38	>
x IDZIKÓW - I 37	1,800	1,800	27,0	27,00	00:04:00	00:00:00	00:00:00	6:54	8:12	9:39	13:42	15:44	15:42	>
x IDZIKÓW - II 39	1,500	3,300	45,0	45,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:56	8:14	9:41	13:44	15:46	15:44	>
x IDZIKÓW - III 41	1,000	4,300	30,0	30,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:58	8:16	9:43	13:46	15:48	15:46	>
x GÓRA IGLICZNA	3,300	7,600	49,5	49,50	00:04:00	00:00:00	00:00:00	>	>	>	>	>	>	12:15
x MARIANÓWKA - SORRENTO	5,600	13,200	48,0	48,00	00:07:00	00:00:00	00:00:00	>	>	>	13:53	>	15:53	12:22
x IDZIKÓW - IV - KOŚCIÓŁ 43	4,700	17,900	40,3	30,21	00:07:20	00:01:00	00:01:00	7:02	8:20	9:45	14:02	15:50	16:02	12:31
x PŁAWNICA I - 45	0,900	18,800	47,4	7,71	00:07:00	00:00:00	00:00:00	7:09	8:27	9:52	14:09	15:57	16:09	>
x PŁAWNICA - II 47	1,200	20,000	48,0	36,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:11	8:29	9:54	14:11	15:59	16:11	12:33
x PŁAWNICA - III 49	1,500	21,500	45,0	45,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:13	8:31	9:56	14:13	16:01	16:13	12:35
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Pl. Szpitalny nż 13	1,700	23,200	34,0	34,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:16	8:34	9:59	14:16	16:04	16:16	12:38
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Międzyłęśna PKP	0,400	23,600	12,0	12,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:18	8:36	10:01	14:18	16:06	16:18	12:40
x BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	0,800	24,400	24,0	24,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:20	8:38	10:03	14:20	16:08	16:20	12:42
<i>Długość kursu</i>	<i>24,400</i>		<i>37,5</i>	<i>32,4</i>	<i>0:44</i>	<i>0:01</i>	<i>0:01</i>							
								12,3	12,3	12,3	21,1	12,3	21,1	13,4

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Bystrzyca Kłodzka - Stary Waliszów - Nowy Waliszów

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca Kłodzka

Komunikacja zwykła

nr 95

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	S	S	S
BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	0,000	0,000						6:55	13:10	14:05	15:40
x STARY WALISZÓW 23	3,200	3,200	32,0	32,00	00:06:00	00:00:00	00:00:00	7:01	13:16	14:11	15:46
x STARY WALISZÓW - KÓŁKO ROLN. 01	2,000	5,200	30,0	24,00	00:04:00	00:01:00	00:00:00	7:06	13:21	14:16	15:51
x STARY WALISZÓW (SZKOLNY)	0,500	5,700	15,0	7,50	00:02:00	00:01:00	00:01:00	7:10	13:25	14:20	15:55
x STARY WALISZÓW - (POCZTA) 09	1,500	7,200	30,0	30,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:13	13:28	14:23	15:58
x NOWY WALISZÓW - II 07	2,500	9,700	50,0	50,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:16	13:31	14:26	16:01
x NOWY WALISZÓW - I 05	0,700	10,400	21,0	21,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:18	13:33	14:28	16:03
x NOWY WALISZÓW - CENTRUM 04	0,600	11,000	18,0	18,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:20	13:35	14:30	16:05
x NOWY WALISZÓW - DOM KULTURY	0,400	11,400	12,0	12,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:22	13:37	14:32	16:07
<i>Długość kursu</i>	<i>11,400</i>		<i>28,0</i>	<i>26,1</i>	<i>0:22</i>	<i>0:02</i>	<i>0:01</i>				
								11,4	11,4	11,4	11,4

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Nowy Waliszów - Stary Waliszów - Bystrzyca Kłodzka

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca Kłodzka

Komunikacja zwykła

nr 95

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	S	S	S
NOWY WALISZÓW - DOM KULTURY	0,000	0,000						7:22	13:37	14:34	16:08
x NOWY WALISZÓW - CENTRUM 04	0,400	0,400	12,0	8,00	00:02:00	00:01:00	00:00:00	7:25	13:40	14:37	16:11
x NOWY WALISZÓW - I 06	0,600	1,000	18,0	12,00	00:02:00	00:01:00	00:00:00	7:28	13:43	14:40	16:14
x NOWY WALISZÓW - II 08	0,700	1,700	21,0	21,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:30	13:45	14:42	16:16
x STARY WALISZÓW - (POCZTA) 10	2,500	4,200	50,0	50,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	7:33	13:48	14:45	16:19
x STARY WALISZÓW (SZKOLNY)	1,500	5,700	30,0	18,00	00:03:00	00:01:00	00:01:00	7:38	13:53	14:50	16:24
x STARY WALISZÓW - KÓŁKO ROLN. 02	0,500	6,200	15,0	15,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:40	13:55	14:52	16:26
x STARY WALISZÓW 22	2,000	8,200	30,0	30,00	00:04:00	00:00:00	00:00:00	7:44	13:59	14:56	16:30
x BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	3,200	11,400	32,0	32,00	00:06:00	00:00:00	00:00:00	7:50	14:05	15:02	16:36
<i>Długość kursu</i>	<i>11,400</i>		<i>26,0</i>	<i>23,3</i>	<i>0:22</i>	<i>0:03</i>	<i>0:01</i>				
								11,4	11,4	11,4	11,4

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Bystrzyca Kłodzka - Zabłocie - Mielnik - Gorzanów

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca

Kłodzka

Komunikacja zwykła

nr 96

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	S	S	S
BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	0,000	0,000						6:40	11:45	13:00	14:30
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. W.Polsk. Szkoła 11	1,600	1,600	24,0	16,00	00:04:00	00:01:00	00:01:00	6:46	11:51	13:06	14:36
x ZABŁOCIE	4,100	5,700	35,1	35,14	00:07:00	00:00:00	00:00:00	6:53	11:58	13:13	14:43
x MIELNIK	3,800	9,500	38,0	38,00	00:06:00	00:00:00	00:00:00	6:59	12:04	13:19	14:49
x GORZANÓW CENTRUM	2,000	11,500	24,0	17,14	00:05:00	00:01:00	00:01:00	7:06	12:11	13:26	14:56
x GORZANÓW BYSTRZYCKA	1,800	13,300	27,0	21,60	00:04:00	00:01:00	00:00:00	7:11	12:16	13:31	15:01
x GORZANÓW KŁODZKA	2,300	15,600	34,5	34,50	00:04:00	00:00:00	00:00:00	7:15	12:20	13:35	15:05
<i>Długość kursu</i>	<i>15,600</i>		<i>29,6</i>	<i>25,6</i>	<i>0:30</i>	<i>0:03</i>	<i>0:02</i>	<i>00:35:00</i>	<i>00:35:00</i>	<i>00:35:00</i>	<i>00:35:00</i>
								<i>15,6</i>	<i>15,6</i>	<i>15,6</i>	<i>15,6</i>

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Gorzanów - Mielnik - Zabłocie - Bystrzyca Kłodzka

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca

Kłodzka

Komunikacja zwykła

nr 96

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	S	S	S
GORZANÓW KŁODZKA	0,000	0,000						7:16	12:22	13:36	15:07
x GORZANÓW BYSTRZYCKA	2,300	2,300	34,5	27,60	00:04:00	00:01:00	00:00:00	7:21	12:27	13:41	15:12
x GORZANÓW CENTRUM	1,800	4,100	27,0	18,00	00:04:00	00:01:00	00:01:00	7:27	12:33	13:47	15:18
x MIELNIK	2,000	6,100	24,0	24,00	00:05:00	00:00:00	00:00:00	7:32	12:38	13:52	15:23
x ZABŁOCIE	3,800	9,900	38,0	38,00	00:06:00	00:00:00	00:00:00	7:38	12:44	13:58	15:29
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. W.Polsk. Szkoła 11	4,100	14,000	35,1	27,33	00:07:00	00:01:00	00:01:00	7:47	12:53	14:07	15:38
x BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	1,600	15,600	24,0	24,00	00:04:00	00:00:00	00:00:00	7:51	12:57	14:11	15:42
<i>Długość kursu</i>	<i>15,600</i>		<i>30,4</i>	<i>26,5</i>	<i>0:30</i>	<i>0:03</i>	<i>0:02</i>	<i>00:35:00</i>	<i>00:35:00</i>	<i>00:35:00</i>	<i>00:35:00</i>
								<i>15,6</i>	<i>15,6</i>	<i>15,6</i>	<i>15,6</i>

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500

Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Bystrzyca Kłodzka - Wyszki

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13,

57-500 Bystrzyca Kłodzka

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Komunikacja zwykła

nr 97

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	S	S
BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	0,000	0,000						7:10	14:35	15:15
x WYSZKI - NADLEŚNICTWO	6,900	6,900	34,5	34,50	00:12:00	00:00:00	00:00:00	7:22	14:47	15:27
x WYSZKI - skrz.	1,000	7,900	30,0	30,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:24	14:49	15:29
<i>Długość kursu</i>	<i>7,900</i>		<i>32,3</i>	<i>32,3</i>	<i>0:14</i>	<i>0:00</i>	<i>0:00</i>	<i>00:14:00</i>	<i>00:14:00</i>	<i>00:14:00</i>
								7,9	7,9	7,9

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500

Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Wyszki - Bystrzyca Kłodzka

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13,

57-500 Bystrzyca Kłodzka

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Komunikacja zwykła

nr 97

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	S	S	S
WYSZKI - skrz.	0,000	0,000						7:25	14:52	15:30
x WYSZKI - NADLEŚNICTWO	1,000	1,000	30,0	30,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	7:27	14:54	15:32
x BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	6,900	7,900	34,5	34,50	00:12:00	00:00:00	00:00:00	7:39	15:06	15:44
<i>Długość kursu</i>	<i>7,900</i>		<i>32,3</i>	<i>32,3</i>	<i>0:14</i>	<i>0:00</i>	<i>0:00</i>	<i>00:14:00</i>	<i>00:14:00</i>	<i>00:14:00</i>
								7,9	7,9	7,9

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Bystrzyca Kłodzka - Długopole Dolne - Długopole-Zdrój

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca Kłodzka

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Komunikacja zwykła

nr 98

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	D	D	D
BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	0,000	0,000						8:25	11:25	13:25
x Bystrzyca KŁODZKA - Strażacka- OS. Szkolne	1,200	1,200	24,0	24,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	8:28	11:28	13:28
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. W.Polsk. Szkoła 11	0,700	1,900	21,0	21,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	8:30	11:30	13:30
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Strażacka Targ	0,900	2,800	27,0	27,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	8:32	11:32	13:32
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Międzyłęśna PKP	1,000	3,800	20,0	20,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	8:35	11:35	13:35
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Pl. Szpitalny nż 13	0,400	4,200	24,0	24,00	00:01:00	00:00:00	00:00:00	8:36	11:36	13:36
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Kolejowa 15	1,300	5,500	39,0	39,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	8:38	11:38	13:38
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Unii Lubelskiej 03	0,600	6,100	36,0	36,00	00:01:00	00:00:00	00:00:00	8:39	11:39	13:39
x DŁUGOPOLE DOLNE 05	1,200	7,300	36,0	36,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	8:41	11:41	13:41
x DŁUGOPOLE DOLNE - (szkoła) 07	1,600	8,900	48,0	48,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	8:43	11:43	13:43
x DŁUGOPOLE ZDRÓJ 09	1,800	10,700	36,0	36,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	8:46	11:46	13:46
<i>Długość kursu</i>	<i>10,700</i>		<i>31,1</i>	<i>31,1</i>	<i>0:21</i>	<i>0:00</i>	<i>0:00</i>	<i>0:21</i>	<i>0:21</i>	<i>0:21</i>
								<i>10,7</i>	<i>10,7</i>	<i>10,7</i>

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Długopole-Zdrój - Długopole Dolne - Bystrzyca Kłodzka

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca Kłodzka

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Komunikacja zwykła

nr 98

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	D	D	D
DŁUGOPOLE ZDRÓJ 09	0,000	0,000						8:50	11:55	13:50
x DŁUGOPOLE DOLNE - (szkoła) 07	1,200	1,200	36,0	36,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	8:52	11:57	13:52
x DŁUGOPOLE DOLNE 05	0,700	1,900	21,0	21,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	8:54	11:59	13:54
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Zamenhofs	1,700	3,600	51,0	51,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	8:56	12:01	13:56
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Pl. Szpitalny nż 13	1,000	4,600	15,0	15,00	00:04:00	00:00:00	00:00:00	9:00	12:05	14:00
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Międzyłęśna PKP	0,400	5,000	24,0	24,00	00:01:00	00:00:00	00:00:00	9:01	12:06	14:01
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Strażacka Targ	1,000	6,000	20,0	20,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	9:04	12:09	14:04
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. W.Polsk. Szkoła 11	0,900	6,900	27,0	27,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	9:06	12:11	14:06
x Bystrzyca KŁODZKA - Strażacka- OS. Szkolne	0,700	7,600	21,0	21,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	9:08	12:13	14:08
x BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	1,200	8,800	24,0	24,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	9:11	12:16	14:11
<i>Długość kursu</i>	<i>8,800</i>		<i>26,6</i>	<i>26,6</i>	<i>0:21</i>	<i>0:00</i>	<i>0:00</i>	<i>0:21</i>	<i>0:21</i>	<i>0:21</i>
								<i>8,8</i>	<i>8,8</i>	<i>8,8</i>

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Bystrzyca Kłodzka - Zabłocie

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca Kłodzka

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Komunikacja zwykła

nr 99

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	D	D	D	D	D
BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	0,000	0,000						5:25	7:25	13:25	15:25	21:25
x Bystrzyca KŁODZKA - Strażacka- OS. Szkolne	1,200	1,200	24,0	24,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	5:28	7:28	13:28	15:28	21:28
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. W.Polsk. Szkoła 11	0,700	1,900	21,0	21,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	5:30	7:30	13:30	15:30	21:30
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Strażacka Targ	0,900	2,800	27,0	27,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	5:32	7:32	13:32	15:32	21:32
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Międzyłęśna PKP	1,400	4,200	28,0	28,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	5:35	7:35	13:35	15:35	21:35
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Pl. Szpitalny nż 13	0,500	4,700	30,0	30,00	00:01:00	00:00:00	00:00:00	5:36	7:36	13:36	15:36	21:36
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Kolejowa 15	0,400	5,100	24,0	24,00	00:01:00	00:00:00	00:00:00	5:37	7:37	13:37	15:37	21:37
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Unii Lubelskiej 03	1,300	6,400	39,0	39,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	5:39	7:39	13:39	15:39	21:39
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Zamenhofa	0,600	7,000	36,0	36,00	00:01:00	00:00:00	00:00:00	5:40	7:40	13:40	15:40	21:40
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Strefa ekonomiczna	1,200	8,200	12,0	12,00	00:06:00	00:00:00	00:00:00	5:46	7:46	13:46	15:46	21:46
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Kłodzka	2,800	11,000	33,6	33,60	00:05:00	00:00:00	00:00:00	5:51	7:51	13:51	15:51	21:51
ZABŁOCIE	2,300	13,300	34,5	34,50	00:04:00	00:00:00	00:00:00	5:55	7:55	13:55	15:55	21:55
<i>Długość kursu</i>	<i>13,300</i>		<i>28,1</i>	<i>28,1</i>	<i>0:30</i>	<i>0:00</i>	<i>0:00</i>					
								<i>13,3</i>	<i>13,3</i>	<i>13,3</i>	<i>13,3</i>	<i>13,3</i>

ORGANIZATOR PTZ

Gmina Bystrzyca Kłodzka, Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kł

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Bystrzyca Kłodzka - Zabłocie

Operator PTZ

Bystrzyckie Usługi Komunalne sp. z o.o., ul. Strażacka 13, 57-500 Bystrzyca Kłodzka

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2025

Komunikacja zwykła

nr 99

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Prędkość komunikacyjna [km/h]	tr	tpt	tpp	D	D	D	D	D
ZABŁOCIE	0,000	0,000						6:10	8:00	14:15	16:00	22:15
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Kłodzka	2,300	2,300	34,5	34,50	00:04:00	00:00:00	00:00:00	6:14	8:04	14:19	16:04	22:19
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Strefa ekonomiczna	2,800	5,100	33,6	33,60	00:05:00	00:00:00	00:00:00	6:19	8:09	14:24	16:09	22:24
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Kolejowa 15	1,200	6,300	18,0	18,00	00:04:00	00:00:00	00:00:00	6:23	8:13	14:28	16:13	22:28
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Unii Lubelskiej 03	0,700	7,000	42,0	42,00	00:01:00	00:00:00	00:00:00	6:24	8:14	14:29	16:14	22:29
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Zamenhofa	0,600	7,600	36,0	36,00	00:01:00	00:00:00	00:00:00	6:25	8:15	14:30	16:15	22:30
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Pl. Szpitalny nż 13	1,000	8,600	30,0	30,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:27	8:17	14:32	16:17	22:32
x BYSTRZYCA KŁODZKA - Międzyłęśna PKP	0,400	9,000	24,0	24,00	00:01:00	00:00:00	00:00:00	6:28	8:18	14:33	16:18	22:33
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. Strażacka Targ	1,000	10,000	20,0	20,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	6:31	8:21	14:36	16:21	22:36
x BYSTRZYCA KŁODZKA - ul. W.Polsk. Szkoła 11	1,400	11,400	28,0	28,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	6:34	8:24	14:39	16:24	22:39
x Bystrzyca KŁODZKA - Strażacka- OS. Szkolne	0,700	12,100	21,0	21,00	00:02:00	00:00:00	00:00:00	6:36	8:26	14:41	16:26	22:41
x BYSTRZYCA KŁODZKA - CENTRUM	1,200	13,300	24,0	24,00	00:03:00	00:00:00	00:00:00	6:39	8:29	14:44	16:29	22:44
<i>Długość kursu</i>	<i>13,300</i>		<i>28,3</i>	<i>28,3</i>	<i>0:29</i>	<i>0:00</i>	<i>0:00</i>					
								<i>13,3</i>	<i>13,3</i>	<i>13,3</i>	<i>13,3</i>	<i>13,3</i>